战略合作协议

甲方：[北京创联致信科技有限公司]
地址：[北京市朝阳区小营北路19号二层206室]
法定代表人：[蔡建]
乙方：[乙方公司全称]
地址：[乙方公司地址]
法定代表人：[乙方法定代表人姓名]
[bookmark: _GoBack]
鉴于甲方和乙方均为[行业名称]领域的领先企业，且均致力于在智能设备的制造、研发、零配件生产和维修等方面进行合作，以提高效率、降低成本并增强市场竞争力，双方本着平等互利、共同发展的原则，经友好协商，达成如下战略合作协议：
第一条 合作目的
1.1 双方旨在通过本协议建立长期、稳定的战略合作伙伴关系。
1.2 双方将共同开发和制造公用生产基地所需的设备，并在设备研发、零配件生产和维修等方面进行合作。
第二条 合作范围
2.1 设备制造：乙方提供生产制造所需的相关设备。
2.2 设备研发：由甲方负责设备的研发、测试。
2.3 零配件生产：双方将合作生产所需的零配件，以确保设备的正常运行和维护。
2.4 维修服务：双方将建立维修服务体系，提供设备的日常维护和紧急修复服务。
第三条 合作方式
3.1 双方将根据项目需要，成立联合工作小组，负责合作项目的实施和管理。
3.2 双方将定期举行会议，讨论合作进展、解决合作中的问题，并规划未来的合作方向。
第四条 保密条款
4.1 双方应对在合作过程中获知的对方的商业秘密和技术秘密负有保密义务。
4.2 保密义务在本协议终止后继续有效，直至相关信息公开或成为公知信息。
第五条 协议的变更和终止
5.1 本协议的任何修改和补充，须经双方协商一致，并以书面形式确认。
5.2 如一方希望终止本协议，应提前[ 30 ]天书面通知对方。
第六条 争议解决
6.1 双方因履行本协议所发生的任何争议，应首先通过友好协商解决。
6.2 如果协商不成，任何一方均可向[约定的仲裁机构或法院]提起仲裁或诉讼。
第七条 其他
7.1 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
7.2 本协议自双方授权代表签字盖章之日起生效，除协议双方或任意一方发起终止协议，本协议一直有效。

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：_________________
法定代表人签字：_________________ 法定代表人签字：_________________
日期：[签订日期]                   日期：[签订日期]